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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA KAVAJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kavajë 
Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 
Tel/Fax  055 24 800 808 
Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 
Tel:    +355 67 68 77 888 
E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË  E KUFIZUAR( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 

3. Objekti  i kontratës: Mbikqyrja e punimeve te ndertimit me objekt Rikonstruksioni i mjediseve 
ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesa  
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96698-05-27-2021 
 

5. Fondi limit: 2,589,894 lekë (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e 
nëntëdhjetë e katër)  
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,500,000 (dy milion e pesëqindmijë) lekë  
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26/07/2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri   BOE 4 A Studio shpk & C.E.C Group shpk 
Adresa e përfaqësuesitTiranë Rruga Frosina Plaku, Nd. 62, H.1, Ap.2, Kodi zip 1001  
Nr. NIPT 4 A Studio shpk me Nipt M02326029L 
                                              C.E.C Group me Nipt Nipt L11807013M 
Tel                                       0699494253 

E-Mail                                    kejsicikalleshi@gmail.com 
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